
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/531

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/531

091 Біологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

712167 Білоцерківець Олена Григорівна 063109 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 34,75

715802 Борозенець Вікторія Вікторівна 27764546 XA 05.07.2005 
Диплом бакалавра

Біологія 38

792368 Васильченко Влада Олегівна 130205 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 34,2

724385 Гевоян Віра Григорівна 27419683 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Біологія 39,95

730370 Горєлова Вікторія Михайлівна 23519636 XA 01.10.2003 
Диплом бакалавра

Біологія 40,1

717805 Грищук Вікторія Василівна 063101 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 33,45

714377 Дегтярьова Катерина Олександрівна 130061 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 34

807744 Дем`яненко Інна Валеріївна 063117 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 34,8

933453 Жуковська Ірина Володимирівна 30717607 XA 10.01.2007 
Диплом бакалавра

Біологія 35,85

716337 Завгородня Марина Володимирівна 36891242 XA 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Біологія 39,35

725556 Кудим Ірина Сергіївна 063090 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 35,55

712024 Кудріна Анжела Євгеніївна 063092 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 32,6

718613 Любімова Любов Миколаївна 43407065 XA 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Біологія 30,5

722293 Мазанько Ілля Андрійович 063104 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 34,7



722371 Михайлов Микита Петрович 063113 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 36

712258 Некова Ангеліна Сергіївна 063088 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 32,2

944219 Оріщенко Іван Миколайович 25810710 XA 30.07.2004 
Диплом бакалавра

Біологія 35,25

793589 Осауляк Катерина Ігорівна 063096 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 30,8

725753 Оставкова Марія Вікторівна 063089 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 32,2

966064 Пешніна Антоніна Євгеніївна 130048 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 37,35

717317 Рибалка Оксана Валеріївна 41180503 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Біологія 35,55

824854 Сидорченко Валерія Ігорівна 063102 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 32,15

729501 Усенко Ольга Миколаївна 47768583 XA 18.02.2015 
Диплом спеціаліста

Біологія 34,7

726530 Фоменко Марія Вадимівна 063099 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 36

829313 Фролова Анна Євгенівна 063105 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 33,65

714891 Чикалюк Євгеній Олексійович 063112 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 34,2

792575 Шишацька Ірина Сергіївна 063108 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 31,35

795710 Шишацька Катерина Сергіївна 209161 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Біологія 35,35

723651 Шишкіна Надія Василівна 671688 ПB 27.06.1988 Диплом 
спеціаліста

Біологія 37,45

860725 Шкарлат Галина Леонідівна 14537578 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Біологія 31,8


